
ПРИКАЗ №35/2 

по МКОУ Дорогинской СОШ от 02.09.2024г. 

«Об организации родительского 

контроля за питанием» 

 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся в МКОУ Дорогинской СОШ, 
содействию родительского контроля за организацией питания обучающихся, 
формирования предложений для принятия решений по улучшению питания в школе, 
руководствуясь ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за 
организацией питания в общеобразовательных организациях», утвержденным 
Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека от 18.05.2020г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить положение о родительском контроле за организацией питания обучающихся 
(Далее- Положение). 
2. Утвердить план мероприятий родительского контроля за организацией питания 
обучающихся. 
3. Утвердить график родительского контроля за организацией питания обучающихся 
МКОУ Дорогинской СОШ на 2024-2025 учебный год 

ДАТА Время 
10-15 числа сентября месяца 11.00 - 11.20 – начальное звено 

12.00 – 12.20 – среднее звено 
10 -15  числа ноября месяца 11.00 - 11.20 – начальное звено 

12.00 – 12.20 – среднее звено 
01. – 10. числа февраля месяца 11.00 - 11.20 – начальное звено 

12.00 – 12.20 – среднее звено 
10. – 15. числа месяца апрель 11.00 - 11.20 – начальное звено 

12.00 – 12.20 – среднее звено 
15. – 20. числа месяца май 11.00 - 11.20 – начальное звено 

12.00 – 12.20 – среднее звено 
 

Директор школы:_______________/Лескова Н.В./ 


		2024-10-19T16:46:45+0300
	Лескова Н_В_




